

## SIKÇA SORULAN SORULAR

Dayanak:

Milli Eğitim Bakanlığı okul öncesi ve ilköğretim kurumları yönetmeliği

Okul servis araçları yönetmeliği

1- Anasınıfı ve ilkokul kayıt yaşı nasıl hesaplanır, kayıt nasıl ertelenir?

Anaokulu, ana sınıfı ve uygulama sınıflarına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 60-68 aylık çocukların kaydı yapılır. Okulun kayıt alanında ikamet eden ve bir sonraki eğitim ve öğretim yılında ilkokula başlayacak çocukların kaydı yapıldıktan sonra fiziki imkânları yeterli olan anaokulu ve uygulama sınıflarına 36-59 aylık, ana sınıflarına ise 45-56 aylık çocuklar da kaydedilebilir.

İlkokulların birinci sınıfına, kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 69 ayını dolduran çocukların kaydı yapılır. Ayrıca 66, 67 ve 68 aylık çocuklardan velisinin yazılı isteği bulunanlar da ilkokul birinci sınıfa kaydedilir.

Okul müdürlükleri, yaşça kayıt hakkını elde eden çocuklardan 69, 70 ve 71 aylık olanları velisinin yazılı talebi bulunması halinde okul öncesi eğitime yönlendirir veya kayıtlarını bir yıl erteler.

2- Anasınıfı, Birinci sınıflar ve Ara sınıflar için kayıt ve nakil başvuruları ne zaman başlar?

Okul öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında yeni kayıtlar, temmuz ayının ikinci yarısında sonra başlar. Kayıt işlemi, 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince oluşturulan ulusal adres veri tabanındaki yerleşim yeri adres bilgileri esas alınarak, e-Okul sistemi üzerinden yapılır.

Nakil yolu ile ara sınıflara gelecek öğrencilerin nakilleri Ağustos ayının ikinci yarısından sonra başlar.

3- Okulunuzda Ana Sınıfı var mıdır?

Okulumuzda ana sınıfı vardır. Ana sınıfı kayıt bölgemizden kayıtların yapıldığı yılın eylül ayı sonu itibarıyla 60-68 aylık çocukların kaydı yapılır. Kontenjan kalması durumunda alt yaş grubundan da kayıtlar alınır.

4- 1. Sınıf ve ana sınıfı için kaç şube açılacaktır? Sınıflar nasıl belirleniyor?

İlkokul tüm sınıflarda şube sayımız 8/9 arası değişiklik göstermektedir. Anasınıfımız 5 şubedir.

Sınıflarımız noter kurası ile belirleniyor.

5- Kayıt alanınız nerelerdir?

Kayıt alanımız okul internet sitemizin dokümanlar kısmında yayınlanmıştır.

6- Kayıt şartlarınız nelerdir?

Öğrencinin kayıt alanında ikamet etmesi halinde okula kaydı e-okul sistemi üzerinden yapılır. Anne ve babanın iki sininde çalışması ve bunu okul idaresince istenen belgelerle belgelendirmeleri şartı ile anne veya babanın çalıştığı adresin kayıt alanındaki okula nakil yoluyla kayıt yapılabilir.

Kardeşi halen okulumuz öğrencisi ise e okul üzerinde kardeşi okulumuz öğrencisi seçeneği ile kaydı yapılır.

Şehit, harp malûlü ve muharip gazi çocukları, millî sporcu olan çocuklar, özel eğitime ihtiyacı olan çocuklar ile 8/3/2012 tarihli ve 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun, 24/5/1983 tarihli ve 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu, 3/7/2005 tarihli ve 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamındaki çocukların nakilleri, durumlarını belgelendirmeleri şartıyla kontenjan şartı aranmadan ve ulusal adres veri tabanındaki adreslerine bakılmaksızın istedikleri okula yapılır.

İlköğretim kurumlarında sınıf mevcutları kontenjanın altında kalan sınıfların boş kontenjanları derslerin başladığı haftanın ilk iş gününde e-Okul sisteminde ilan edilir. Bu okullara kayıt alanı dışından öğrencisini nakil ettirmek isteyen velilerin başvuruları derslerin başladığı ilk hafta içerisinde e-Okul sistemi üzerinden alınır. İkinci haftanın ilk iş günü yapılan nakil başvurularının boş kontenjandan fazla olması durumunda, nakil ile gelecek olanlar e-Okul sistemi üzerinden kura çekilerek belirlenir ve ardından bu kişilerin nakilleri yapılır.

7- Kayıt şartlarını taşımıyoruz ancak öğrencimizi okulunuza kayıt yaptırabilir miyiz?

Kontenjan kalmaması durumunda; ilköğretim kurumlarında sınıf mevcutları kontenjanın altında kalan okulların boş kontenjanları eylül ayının ilk iş gününde e-Okul sisteminde ilan edilir. Bu okullara kayıt alanı dışından öğrencisini nakil ettirmek isteyen velilerin başvuruları 15 Eylül tarihine kadar e-Okul sistemi üzerinden alınır. Başvurunun boş kontenjandan fazla olması durumunda, nakil gelecek olanlar e-Okul sistemi üzerinden kura çekilerek belirlenir ve nakilleri yapılır.

Kontenjanın kalmaması durumunda kayıt mümkün değildir.

8- Okulunuzda zaman çizelgesi nasıldır? Okulumuzda dersler 09:00 de başlar, 14.40 da biter. Kulüp etkinliği olursa 14:50 da başlar, 17.10 da biter.

9-Okulumuzda yemekhane var mıdır?

Okulumuzda yemekhane vardır. Öğrencilerimiz evden getirdikleri ya da kantinden aldıkları ile beslenebilir. Yemekhane konusu ücreti o birimin yetkilileri ile görüşülecektir.

10- Servis hizmeti var mıdır ve hangi güzergahlara hizmet vermektedir?

Servis hizmeti vardır güzergâh ve diğer bilgileri yetkili kişi olan Sedat ARAS'tan edinebilirsiniz.

Telefon 532 627 14 24

11- Öğrencimi okula en erken saat kaçta bırakabilirim?

Öğretmenlerimizin nöbet görevi ilk ders başlamadan 30 dakika önce başladığından, öğrencinizi mevcut zaman çizelgesine göre en erken saat 8:30 de bırakabilirsiniz.